[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 17 февраля 2020 г.                                                                               № 433
                                                 Волхов

О внесении изменений в постановление

 администрации Волховского муниципального района

 Ленинградской области от 29 декабря 2014 года № 4232
 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации         Волховского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести изменения в постановление администрации Волховского           муниципального района Ленинградской области от 29 декабря 2014 года          № 4232  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», изложив п. 2.5. Приложения 1 к настоящему постановлению в следующей редакции:
      « 2.5. Срок предоставления Муниципальной услуги - не более пяти рабочих дней со дня поступления в Администрацию заявления застройщика».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации И. Н. Яценко.

Глава администрации

                              А. В. Брицун

Исп. Е. К. Павлович, тел. 8-813-63-79612